
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO CONTRATO Nº 2.757/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111918/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2022 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA  

Contratante 

ORLANDA SOUZA SOARES FERNANDES - ME  

CNPJ11.365.359/0001-89 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato nº 2.757/2022, cujo objeto 

fora Execução de obra de melhorias na rede de energia Elétrica 

em baixa tensão no Assentamento Magno de Oliveira 

(coordenada geográfica Latitude: 22º 57' 10,78"S Longitude: 54º 

53'24.11W), no município de Amambai/MS, conforme 

solicitação da Secretaria Municipal de Infraestrutura, com fulcro 

no artigo 24, inciso I, da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, 

com suas alterações posteriores, em conformidade com as 

especificações e quantidades constantes na Proposta de Preços 

apresentadas na Dispensa de Licitação nº 043/2022, anulando o 

valor de R$ 0,00 (zero reais). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA 

3.3.90.39.99 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 

PESSOA JURÍDICA  

26.782.0002.2037.0000 – Manutenção do Departamento de 

Estradas e Rodagens 

Amambai - MS, 25 de Julho de 2023 

Carli Silverio Schier – Secretário Municipal de Infraestrutura 

CPF: 906.132.529-34 
 


